АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2017    № 161

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям  от 25.08.2014 № 463
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие объектов инфраструктуры городского
поселения Гаврилов-Ям на 2014-2017 годы»

Руководствуясь   статьями   27,  32   Устава   городского  поселения

Гаврилов-Ям,

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Внести  следующие  изменения  в  постановление  Администрации
городского  поселения  Гаврилов-Ям  от  25.08.2014  №  463  «Об  утверждении
муниципальной  программы  «Развитие  объектов  инфраструктуры  городского
поселения Гаврилов-Ям на 2014-2017 годы»:
          1.1.  в  паспорте  программы  (приложение  1)  в  графе  «Объемы
финансирования»:
           1.1.1.по строке «ВСЕГО» заменить: цифру «76339» цифрой «76631,2»,
цифру «15595» цифрой «15687,2»;
          1.1.2. по строке «Местный бюджет»: заменить цифру «63556» цифрой
«63848,2», цифру «15595» цифрой «155687,2».
           1.2.  Раздел  3  «Ресурсное  обеспечение  муниципальной  программы»
изложить в новой редакции согласно Приложению 1.
         2. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-
Ямский вестник» и на официальном сайте администрации городского поселения
Гаврилов-Ям.

 3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                            А.Н.Тощигин

Приложение1
к постановлению Администрации

 городского поселения Гаврилов - Ям
от 17.03.2017   № 161

Раздел 3.  Ресурсное обеспечение муниципальной программы

№
п/п

Источники финансирования Объем финансирования  (тыс. руб.)
всего 2015г. 2016г. 2017г. 2018г.

ВСЕГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ
ПРОГРАММЕ,

76631,2 15118 30006 15687,2 15620

в том числе:
бюджет городского поселения 63848,2 15032 17309 15687,2 15620

областной бюджет 12783 86 12697

В том числе по подпрограммам и мероприятиям
1. Ведомственная целевая программа

«Организация деятельности
муниципального учреждения
«Управление городского хозяйства»-
всего, 17989 4097 5392 4250 4250

в том числе:
бюджет городского поселения 17989 4097 5392 4250 4250

2. Муниципальная целевая программа
«Благоустройство городского
поселения Гаврилов-Ям на 2015
-2018 годы» - всего, 41172,4 9082 13372 9348,4 9370

в том числе:

бюджет городского поселения 36250,4 9082 8450 9348,4 9370

областной бюджет 4922 4922

3. Мероприятия по газификации
городского поселения Гаврилов-Ям 560    310    50 200
в том числе:

бюджет городского поселения 560     310    50 200

4. Мероприятия по теплоснабжению
городского поселения Гаврилов-Ям 1240   1040 200

в том числе:

бюджет городского поселения 1240   1040 200

5. Мероприятия по водоснабжению
городского поселения Гаврилов-Ям  572  372    100   100
в том числе:

бюджет городского поселения    486   286 100 100

областной бюджет 86 86

6.
Мероприятия по содержанию и
ремонту муниципального имущества

 6692,8

1257 1847

 1588,8 2000

в том числе:

бюджет городского поселения  6692,8  1257 1847 1588,8 2000

7.
Мероприятия по бесперебойному
предоставлению коммунальных
услуг потребителям 8205 8205
в том числе:

бюджет городского поселения 430   430

областной бюджет 7775 7775